Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И. Стерина»

ПРИКАЗ

От  08.04.2022   №121

О внесении изменений в приказ по

школе от  26.02.2021  № 67 "Об

усилении контроля за организацией

питания обучающихся 1-4 классов"

 На основании Письма Департамента Смоленской области  по образованию и

науке от 08.04.2022 г. №03555

п  р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ по школе от 26.02.2021  № 67 "Об усилении контроля за

организацией питания обучающихся 1-4 классов" следующие изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

"Общешкольной комиссии с  участием родителей (законных представителей)

проводить проверки 1 раз в месяц с заполнением оценочного листа."

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется

к правоотношениям, возникшим с 08.04.2022 г..

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                   __________                       М.Н. Седлецкая

С приказом ознакомлены и согласны:

 Ф.И.О. Дата

 Булатикова А.П. 08.04.2022

 Зуськова М.В. 08.04.2022

 Казаринова О.Н. 08.04.2022

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И. Стерина»

Выписка из приказа

от 13.12.2021   №383

О внесении изменений в Положение о

порядке оплаты труда работников МБОУ

«Средняя школа № 1»

 На основании Постановления Администрации муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области от 30.11.2021 г. №1708 «О внесении

изменения в примерное Положение о порядке оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений образования, подведомственных Комитету

образования Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области»»

п  р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о порядке оплаты труда работников МБОУ

«Средняя школа № 1», утвержденное приказом по школе  от  01.11.2019   №  358

«Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников» следующие

изменения:

«Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется

к правоотношениям, возникшим с 30.11.2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                   __________                        В. А. Филипченко

Выписка верна

секретарь                                                                               Е.С. Цимбота

		2022-04-26T13:03:21+0300
	г.Рославль
	МБОУ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью